СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Яранского района Кировской области
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.02.2024  №  67

Об утверждении протокола № 1 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области «Об избрании председателя и секретаря счётной комиссии»

Сердежская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 1 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Сердежское сельское поселение «Об избрании председателя и секретаря счётной комиссии». Прилагается.
2. Считать избранными:
- председателем счётной комиссии  Головину Т.А.
[bookmark: _GoBack]- секретарем счётной комиссии  Васеневу Е.А..
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Сердежское сельское поселение

Председатель  Сердежской	                             Главы  Сердежского
 сельской Думы                                                      сельского поселения
______________Т.А. Головина                            __________  С.А.Мертвищев

Счётная комиссия Сердежской сельской Думы пятого созыва
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1

от 16  февраля 2024 г.

 Присутствовали депутаты:
[bookmark: _Hlk158642068]
              Васенева Елена Анатольевна
              Головина Татьяна Александровна
              Деревянных Александр Алексеевич
              Наймушина Августа Васильевна
              Рокина Елена Юрьевна
Повестка дня:
1. Выборы председателя счётной комиссии
1. Выборы секретаря счётной комиссии
1. Выборы членов счётной комиссии

1. СЛУШАЛИ:  -_Наймушину А.В она предложила председателем счётной комиссии избрать  Головину Т.А.
    РЕШИЛИ:
Избрать председателем счётной комиссии Головину Татьяну Александровну
«ЗА»- 5 чел., «ПРОТИВ» - нет.

1. СЛУШАЛИ: Рокину Е.Ю. предложила секретарем счётной комиссии избрать Васеневу Е.А.
РЕШИЛИ:
Избрать секретарем счётной комиссии Васеневу Елену Анатольевну
«ЗА»  - 5 чел., «ПРОТИВ»  - нет
1. СЛУШАЛИ: Головину Т.А предложила избрать членами счётной комиссии Деревянных А. А.
РЕШИЛИ:
Избрать членами счётной комиссии: Деревянных Александра Алексеевича
Счётная комиссия просит утвердить протокол № 1.

Председатель счётной комиссии 	_____________________		____________________
						подпись                                                           фамилия, инициалы

Секретарь счётной комиссии	_____________________		____________________
						подпись                                                           фамилия, инициалы

Члены счётной комиссии		____________________		____________________
						подпись                                                           фамилия, инициалы